
II Sdělení

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

Komise

2007/C 50/01 Sdělení Komise o předpokládané dostupnosti finančních zdrojů pro poskytování restrukturalizační
podpory na hospodářský rok 2007/2008 v rámci provádění nařízení Rady (ES) č. 320/2006, kterým se
zavádí dočasný režim restrukturalizace cukrovarnického průmyslu ve Společenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

Komise

2007/C 50/02 Směnné kurzy vůči euru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

V Oznámení

SPRÁVNÍ POSTUPY

Komise

2007/C 50/03 Rámcový program pro základní práva a spravedlnost — Specifický program „Trestní soudnictví“ —

Rámcová partnerství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2007/C 50/04 Media 2007 — Výzva k předkládání předběžných návrhů EACEA – č. 05/07 — Podpora nadnárodní
distribuce evropských filmů a vzájemné spolupráce distributorů — Program „Automatické podpory“ 4

Úřední věstník
Evropské unie

CS
(Pokračování na následující straně)

Obsah StranaOznámení č.

1

ISSN 1725-5163

České vydání

Svazek 50

C50

Informace a oznámení 6. března 2007



2007/C 50/05 Media 2007 — Výzva k předkládání předběžných návrhů – EACEA č. 04/07 — Podpora nadnárodní
distribuce evropských filmů a vzájemné spolupráce distributorů — Program „Selektivní podpory“ 5

POSTUPY TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

Komise

2007/C 50/06 Předběžné oznámení o spojení podniků (Případ č. j. COMP/M.4609 – Shell/Coller Capital/STV) — Věc,
která může být posouzena zjednodušeným postupem (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Obsah (pokračování) StranaOznámení č.

(1) Text s významem pro EHPCS



II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Sdělení Komise o předpokládané dostupnosti finančních zdrojů pro poskytování restrukturalizační
podpory na hospodářský rok 2007/2008 v rámci provádění nařízení Rady (ES) č. 320/2006, kterým

se zavádí dočasný režim restrukturalizace cukrovarnického průmyslu ve Společenství

(2007/C 50/01)

V souladu s čl. 10 odst. 2 nařízení Komise (ES) č. 968/2006 ze dne 27. června 2006, kterým se stanoví
prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 320/2006, kterým se zavádí dočasný režim restrukturalizace
cukrovarnického průmyslu ve Společenství (1), uvědomuje Komise členské státy, že předpokládané finanční
zdroje dostupné v dočasném restrukturalizačním fondu postačují k poskytnutí restrukturalizační podpory
pro všechny žádosti, které byly předloženy pro hospodářský rok 2007/08 a které členské státy shledaly
způsobilými.

6.3.2007 C 50/1Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 176, 30.6.2006, s. 32.



IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

5. března 2007

(2007/C 50/02)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,3083

JPY japonský jen 150,93

DKK dánská koruna 7,4482

GBP britská libra 0,68220

SEK švédská koruna 9,3308

CHF švýcarský frank 1,6000

ISK islandská koruna 90,04

NOK norská koruna 8,1830

BGN bulharský lev 1,9558

CYP kyperská libra 0,5794

CZK česká koruna 28,188

EEK estonská koruna 15,6466

HUF maďarský forint 254,63

LTL litevský litas 3,4528

LVL lotyšský latas 0,7063

MTL maltská lira 0,4293

PLN polský zlotý 3,9100

měna směnný kurz

RON rumunský lei 3,4000

SKK slovenská koruna 34,420

TRY turecká lira 1,9049

AUD australský dolar 1,6897

CAD kanadský dolar 1,5450

HKD hongkongský dolar 10,2237

NZD novozélandský dolar 1,9367

SGD singapurský dolar 2,0010

KRW jihokorejský won 1 244,39

ZAR jihoafrický rand 9,8136

CNY čínský juan 10,1393

HRK chorvatská kuna 7,3375

IDR indonéská rupie 12 108,32

MYR malajsijský ringgit 4,6019

PHP filipínské peso 63,845

RUB ruský rubl 34,3740

THB thajský baht 43,370

6.3.2007C 50/2 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.



V

(Oznámení)

SPRÁVNÍ POSTUPY

KOMISE

Rámcový program pro základní práva a spravedlnost

Specifický program „Trestní soudnictví“

Rámcová partnerství

(2007/C 50/03)

Výzva k předkládání návrhů pro rámcová partnerství je zveřejněna na portálu Europa na adrese:

http://ec.europa.eu/justice_home/funding/jpen/funding_jpen_en.htm

Termín předložení návrhů: 19. dubna 2007

6.3.2007 C 50/3Úřední věstník Evropské unieCS



MEDIA 2007

Výzva k předkládání předběžných návrhů EACEA – č. 05/07

Podpora nadnárodní distribuce evropských filmů a vzájemné spolupráce distributorů

Program „Automatické podpory“

(2007/C 50/04)

1. Cíle a popis

Tato výzva k předkládání nabídek je založena na rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se
zřizuje jediný víceletý program opatření Společenství v oblasti audiovizuální politiky na období
2007 – 2013.

2. Způsobilí kandidáti

Toto oznámení je otevřeno evropským společnostem, které jsou zapsány v členských státech Evropské unie,
zemích Evropského hospodářského prostoru účastnících se programu MEDIA 2007 (Island, Lichtenštejnsko,
Norsko) a Švýcarsko.

Tato výzva je určena evropským společnostem zaměřujícím se na mezinárodní distribuci evropských filmo-
vých děl.

3. Rozpočet a doba trvání projektů

Maximální rozpočet, který je k dispozici v rámci současné výzvy k předkládání návrhů, činí
13 250 000 EUR, pokud budou k dispozci prostředky v rámci rozpočtu na rok 2007.

Finanční příspěvek od Komise nesmí překročit 60 % celkových uznatelných nákladů.

Maximální délka projektu je 11 měsíců (modul 3) nebo 16 měsíců (modul 1 a 2).

4. Lhůta

Žádosti musí být zaslány Výkonné agentuře pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast (EACEA) nejpoz-
ději do 30. dubna 2007.

5. Doplňující informace

Úplné znění výzvy k předkládání návrhů, jakož i formuláře přihlášek jsou k dispozici na internetové stránce:

http://ec.europa.eu/comm/avpolicy/media/distr_en.html

Přihlášky musí být v souladu s ustanoveními úplného znění textu a musí být předloženy na předepsaném
formuláři.

6.3.2007C 50/4 Úřední věstník Evropské unieCS



MEDIA 2007

Výzva k předkládání předběžných návrhů – EACEA č. 04/07

Podpora nadnárodní distribuce evropských filmů a vzájemné spolupráce distributorů

Program „Selektivní podpory“

(2007/C 50/05)

1. Cíle a popis

Tato výzva k předkládání nabídek je založena na rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se
zřizuje jediný víceletý program opatření Společenství v oblasti audiovizuální politiky na období
2007 – 2013.

2. Způsobilí kandidáti

Toto oznámení je otevřeno evropským společnostem, které jsou zapsány v členských státech Evropské unie,
zemích Evropského hospodářského prostoru účastnících se programu MEDIA 2007 (Island, Lichtenštejnsko,
Norsko) a Švýcarsko.

Tato výzva je určena evropským společnostem zaměřujícím se na mezinárodní distribuci evropských filmo-
vých děl.

3. Rozpočet a doba trvání projektů

Maximální rozpočet, který je k dispozici v rámci současné výzvy k předkládání návrhů, činí
12 000 000 EUR, pokud budou k dispozci prostředky v rámci rozpočtu na rok 2007.

Finanční příspěvek od Komise nesmí překročit 50 % celkových uznatelných nákladů.

Maximální délka projektů je 11 měsíců.

4. Lhůta

Žádosti musí být zaslány Výkonné agentuře pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast (EACEA) nejpoz-
ději do 16. dubna 2007; 10. července 2007; 1. prosince 2007.

5. Doplňující informace

Úplné znění výzvy k předkládání návrhů, jakož i formuláře přihlášek jsou k dispozici na internetové stránce:

http://ec.europa.eu/comm/avpolicy/media/distr_en.html

Přihlášky musí být v souladu s ustanoveními úplného znění textu a musí být předloženy na předepsaném
formuláři.

6.3.2007 C 50/5Úřední věstník Evropské unieCS



POSTUPY TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

KOMISE

Předběžné oznámení o spojení podniků

(Případ č. j. COMP/M.4609 – Shell/Coller Capital/STV)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 50/06)

1. Komise dne 22. února 2007 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady
(ES) č. 139/2004 (1), kterým podnik Shell Technology Ventures B.V. („STV“, Nizozemsko) kontrolovaný
podnikem Royal Dutch Shell plc („Shell“, Nizozemsko) a podnik Coller Capital („Coller“, Lucembursko) pro-
střednictvím své přidružené společnosti Coller Partners 502 S.C.A. získávají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. a)
nařízení Rady nákupem akcií společnou kontrolu nad podnikem Shell Technology Ventures Fund 1 B.V.
(„the Fund“, Nizozemsko), který je nyní plně ve vlastnictví podniku STV.

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku STV: ropný a technologický podnik,

— for Shell: globální skupina ropných, plynárenských a petrochemických podniků,

— podniku Coller: soukromé kapitálové investice.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti
nařízení (ES) č. 139/2004. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. V souladu
se sdělením Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES)
č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí předložily své případné připomínky k navrhované trans-
akci.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připomínky
lze Komisi zaslat faxem (č. faxu (32-2) 296 43 01 nebo 296 72 44) či poštou s uvedením čísla jednacího
COMP/M.4609 – Shell/Coller Capital/STV na adresu Generálního ředitelství pro hospodářskou soutěž
Evropské komise:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

6.3.2007C 50/6 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1.
(2) Úř. věst. C 56, 5.3.2005, s. 32.


	Obsah
	Sdělení Komise o předpokládané dostupnosti finančních zdrojů pro poskytování restrukturalizační podpory na hospodářský rok 2007/2008 v rámci provádění nařízení Rady (ES) č. 320/2006, kterým se zavádí dočasný režim restrukturalizace cukrovarnického průmyslu ve Společenství 
	Směnné kurzy vůči euru 
	Rámcový program pro základní práva a spravedlnost — Specifický program «Trestní soudnictví» — Rámcová partnerství 
	Media 2007 — Výzva k předkládání předběžných návrhů EACEA – č. 05/07 — Podpora nadnárodní distribuce evropských filmů a vzájemné spolupráce distributorů — Program «Automatické podpory» 
	Media 2007 — Výzva k předkládání předběžných návrhů – EACEA č. 04/07 — Podpora nadnárodní distribuce evropských filmů a vzájemné spolupráce distributorů — Program «Selektivní podpory» 
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Případ č. j. COMP/M.4609 – Shell/Coller Capital/STV) — Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 

